
Chiny będą cieszyć się lepszą
gospodarką  post-COVID  niż
wszystkie inne duże kraje

OECD  ujawniło,  że  Chiny  będą  cieszyć  się  ożywieniem
gospodarczym post- COVID, które przewyższa wszystkie inne duże
kraje, z których większość odnotuje wyniszczające spadki ich
PKB.

„Wykres  przedstawiający  prognozy  PKB  dla  różnych  krajów  i
obszarów pokazał, że Chiny były jedynym krajem na liście,
który odnotował wzrost realnego PKB w 2020 r. z 1,8%, 8% w
2021 r. i 4,9% w 2022 r.” – informuje Sputnik.

„Dla porównania Stany Zjednoczone, po spadku o 3,7% w 2020 r.,
mają osiągnąć wzrost realnego PKB odpowiednio o 3,2% i 3,5% w
2021 i 2022 r.”.

„Wielka  Brytania,  w  porównaniu  z  większością  krajów  na
wykresie ucierpiała w większym stopniu w wyniku spadku PKB o
11,2% w 2020 r., a gorsze wyniki odnotowała tylko Argentyna –
spadek o 12,9%”.
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— Eric Feigl-Ding (@DrEricDing) December 1, 2020

Podczas gdy małe firmy nadal upadają, a ich zyski maleją,
Amazon i inne ogromne międzynarodowe korporacje dołączyły do
​Chin,  wychodząc  z  pandemii  na  mocnych  podstawach
ekonomicznych.

Amazon  odnotował,  że  jego  zyski  podczas  'pandemii  COVID’
wzrosły o 100%, podczas gdy małe firmy straciły średnio 30%
zysków, a 21% zostało trwale zamknięte.

Prezesi tych firm również zauważyli, że ich majątek osobisty
wzrósł o dziesiątki miliardów, podczas gdy małe firmy straciły
ponad 200 miliardów dolarów.

Podczas gdy Stany Zjednoczone i Europa nadal narażają swoich
obywateli na paraliżujące blokady, ludzie w Chinach, z których
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pochodzi  wirus  (którego  istnienia  do  tej  pory  nie
udowodniono), cieszą się masowymi imprezami na basenach i w
nocnych  klubach,  gdzie  nie  ma  dystansu  społecznego  ani
noszenia maseczek.

Niektórzy sugerowali, że filmy, które pojawiły się w Chinach
we wczesnych dniach pandemii, pokazujące ludzi w konwulsjach i
padających martwych na ulicach, były częścią propagandowego
spisku  mającego  na  celu  przekonanie  innych  krajów,  że
koronawirus  jest  niezmiernie  gorszy,  niż  się  okazało.

Ta nadmierna reakcja trwa do dziś. W Wielkiej Brytanii toczą
się  obecnie  dyskusje  na  temat  trzeciej  blokady,  mimo  że
szpitale nie są przytłoczone, a roczne statystyki dotyczące
zgonów nie wykraczają ponad normę.

Firma,  która  jest
właścicielem  systemów
głosowania  Dominium,  przed
wyborami  otrzymała  400
milionów  dolarów  ze
szwajcarskiego  konta
bankowego  ufundowanego  przez
komunistyczny chiński rząd i
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firmy

Dochodzenie w sprawie zgłoszeń SEC ujawniło, że firma będąca
właścicielem Dominion Voting Systems otrzymała 400 milionów
dolarów od szwajcarskiego banku mającego bliskie powiązania z
chińskim rządem niecały miesiąc przed wyborami.

Dochodzenie koncentruje się na Staple Street Capital, która
nabyła Dominion Voting Systems w 2018 roku.

Dominion Voting Systems obsługuje maszyny do głosowania w 28
stanach i został oskarżony przez prezydenta Trumpa i jego
zwolenników o udział w usuwaniu milionów głosów na Trumpa, a
także o zamianie głosów na Bidena w noc wyborczą.

„W dniu 8 października 2020 r. Staple Street Capital złożył
ofertę SEC Form D na kwotę sprzedaży w wysokości 400 000 000
USD z odbiorcą wynagrodzenia za sprzedaż określonego jako UBS
Securities”,  stwierdza  dochodzenie,  w  którym  odnotowano
również,  że  kolejną  płatność  w  wysokości  200  000  000  USD
otrzymano w grudniu 2014 r.

„UBS Securities jest szwajcarskim bankiem inwestycyjnym, który
posiada 24,99% udziałów w UBS Securities Co LTD, chińskim
banku inwestycyjnym. Pozostałe 75% udziałów w UBS Securities
CO LTD należy do rządu chińskiego ”- czytamy w raporcie.

Ogólnymi właścicielami UBS Securities Co LTD są;

– Beijing Guoxiang (33%)
– UBS (24.99%)
– Guangdong Comm. Group [zh] (14.01%)
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– China Guodian (14%)
– COFCO Group (14%)

Oprócz UBS, pozostali czterej właściciele UBS Securities to
komunistyczne chińskie grupy frontowe.

Beijing Guoxiang jest aktywem państwowym.

Guangdong Comm. Group w 100% udziałowcem jest rząd prowincji
Guangdong.

China  Guodian  jest  przedsiębiorstwem  państwowym
administrowanym  przez  SASAC.

Grupa COFCO jest przedsiębiorstwem państwowym pod bezpośrednim
nadzorem SASAC.

SASAC Państwowa Komisja Nadzoru i Administracji Majątami Rady
Państwa  (SASAC)  jest  specjalną  komisją  Chińskiej  Republiki
Ludowej, podlegającą bezpośrednio Radzie Państwa.

Ujawnienie, że Dominion Voting Systems ma powiązania finansowe
z chińskim rządem za pośrednictwem UBS Securities, wzmocni
twierdzenia  zwolenników  Trumpa,  że  ​​zagraniczni  aktorzy
działający w imieniu komunistycznych Chin mogli wtrącać się w
wybory prezydenckie, aby pomóc Joe Bidenowi.

Inne połączenia pomiędzy Dominion Voting Systems i chińskiego
rządu również pojawiły się w ostatnich tygodniach, w tym firmy
Core Infrastructure Manager, Technologii Informacyjnych, Andy
Huang, który wcześniej pracował dla China Telecom, które jest
„w  całości  prowadzone  przez  chiński  rząd,”
poinformował  National  Pulse.

Pełna partia dokumentów:
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„Planned-Opolis”  Bidena
zniewoli Amerykę

Artykuł naukowy opublikowany w kwietniu tego roku przedstawia,
w jaki sposób inteligentne miasta i sztuczna inteligencja będą
wykorzystywane do „egzekwowania wytycznych, zasad i nakazów
rządowych w celu powstrzymania przyszłych epidemii”

W ramach prezydencji Bidena zrealizowane zostaną wieloletnie
plany globalistów dotyczące wprowadzenia „planowanych-Opolis”.

Niedawny  nagłówek  sugerował,  że  Biden  będzie  kontynuował
realizację planu inteligentnego miasta: „Administracja Bidena
może być dobra dla inteligentnych miast”:

„Ogólnie  rzecz  biorąc,  retoryka  kampanii  Bidena  miała
tendencję  do  sygnalizowania  dobrych  rzeczy  dla  miejskich
inicjatyw technologicznych. Prezydent elekt obiecał „zachęcać
do innowacji i uruchamiać inteligentniejsze miasta” – ze
szczególnym uwzględnieniem transportu”.

Chociaż  są  promowane  jako  futurystyczna  wizja  utopii,
inteligentne  miasta  na  całym  świecie  wykorzystywały
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technologię  inteligentnych  miast  jako  „centra  dowodzenia  i
kontroli”  w  celu  egzekwowania  tyrańskich  blokad  COVID.  W
ramach Agendy ONZ 2030 świat zmierza do budowy tych miast.

W 2008 roku OTN poinformował o testowaniu inteligentnych miast
w Korei Południowej. Microsoft Billa Gatesa odegrał kluczową
rolę w opracowaniu technologii.

Do testu wybrano Koreę Południową, ponieważ, jak mówią twórcy
miasta:  „Istnieje  historyczne  oczekiwanie  mniejszej
prywatności”.  New  York  Times  donosi:

„  Znaczna  część  tej  technologii  została  opracowana  w
laboratoriach badawczych w Stanach Zjednoczonych, ale istnieje
mniej  przeszkód  społecznych  i  prawnych  utrudniających  ich
wdrażanie w Korei” –  powiedział Townsend [dyrektor ds. Badań
w Institute for the Future w Palo Alto w Kalifornii], który
konsultował  na  własnym  planie  U-miasta  Seulu,  znanym  jako
Digital  Media  City.  „Istnieje  historyczne  oczekiwanie
mniejszej  prywatności.  Korea  jest  gotowa  odłożyć  trudne
pytania, aby przejąć inicjatywę i ustanowić standardy”.

Artykuł naukowy opublikowany w kwietniu tego roku przedstawia,
w jaki sposób inteligentne miasta i sztuczna inteligencja będą
wykorzystywane do „egzekwowania wytycznych, zasad i nakazów
rządowych  w  celu  powstrzymania  przyszłych  epidemii”.  W
artykule podsumowano, że „Proponowana architektura i aplikacje
wspomagane sztuczną inteligencją (…) mogą być wykorzystywane
do skutecznego i terminowego egzekwowania środków społecznego
dystansowania się oraz do optymalizacji wykorzystania zasobów
w sytuacjach krytycznych”.

Chiny budują miasta „odporne na COVID” „z myślą o przyszłych
blokadach”.

Indie  wykorzystały  swoje  inteligentne  miasto  Varanasi
do  egzekwowania  blokady  COVID:

„Aby uważnie obserwować przemieszczanie się ludzi podczas
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blokady  i  obserwować  osoby  poddane  kwarantannie  w  domu
zakażone  COVID-19,  Varanasi,  okręg  wyborczy  premiera,
korzysta  z  telewizji  przemysłowej  i  technologii  systemu
informacji  geograficznej  (GIS),  do  której  ma  dostęp  za
pośrednictwem  zintegrowanego  dowództwa  i  centrum  kontroli
(ICCC) utworzone w ramach misji inteligentnego miasta”.

Krótko mówiąc: „Permanentna inwigilacja”
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